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Invio n°

89

315

31

389

264

156

396

16

120

288

331

del

17/08/2023 -
23:46

24/09/2023 -
15:17

18/07/2023 -
17:11

05/01/2024 -
12:03

12/09/2023 -
15:35

28/08/2023 -
12:27

22/02/2024 -
19:38

17/07/2023 -
09:47

22/08/2023 -
19:05

16/09/2023 -
18:25

28/09/2023 -
17:30

Utente Classi di concorso richieste

A-22 (A022) ITALIANO,

Crespi Matteo STORIA, GEOGRAFIA

e A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

e ADOO SOSTEGNO

Cristofaro Antonio

D'Anella Laura A-25 (AB25) INGLESE

e A-22 (AD22) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

e ADOO SOSTEGNO

D'Angelo Silvia

e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO

D'Ausilio Alfredo

DE ANGELIS A-28 (A028) MATEMATICA e
VINCENZO SCIENZE

A-22 (A022) ITALIANO,

De Flaviis Giorgia STORIA, GEOGRAFIA

e A-01 (AOO1) ARTE e
IMMAGINE

¢ A-60 (A060) TECNOLOGIA

De Marco Manuel

o A-30 (A030) MUSICA

De Milito Enrico e ADO0 SOSTEGNO
DE PASCALI VITO A-30 (A030) MUSICA
Dessena Carola A-22 (A022) ITALIANO,

Maria STORIA, GEOGRAFIA


https://www.icscastano.edu.it/mad
https://www.icscastano.edu.it/mad/mad-secondaria-pub?page=1&order=serial&sort=asc
https://www.icscastano.edu.it/mad/mad-secondaria-pub?page=1&order=submitted&sort=asc
https://www.icscastano.edu.it/mad/mad-secondaria-pub?page=1&order=field_cognome&sort=desc

Invio n®

328

179

246

330

172

181

273

101

383

176

304

del

27/09/2023 -
17:26

30/08/2023 -
18:30

09/09/2023 -
12:57

28/09/2023 -
12:27

30/08/2023 -
09:41

31/08/2023 -
13:42

13/09/2023 -
17:15

20/08/2023 -
12:12

30/11/2023 -
09:42

30/08/2023 -
14:46

21/09/2023 -
11:46

Utente

Di Ceglia Jacopo

di Cesaria Federica

Di Dio Valentina

Di Geronimo Maria
Grazia

di giovine lucia pia

Di Lago Maria Grazia

Di Liberto Alessandra

Di Naro Antonio

Digennaro Paola

Esposito Mario

Esposito Federica

Classi di concorso richieste

e A-25 (AB25) INGLESE

e A-25 (AC25) SPAGNOLO
e A-25 (AD25) TEDESCO
« ADOO SOSTEGNO

A-60 (A060) TECNOLOGIA

e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO

e A-25 (AA25) FRANCESE
e A-25 (AB25) INGLESE
e A-25 (AC25) SPAGNOLO

e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO

A-28 (A028) MATEMATICA e
SCIENZE

o A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO

e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO

A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

A-28 (A028) MATEMATICA e
SCIENZE

e A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

e ADOO SOSTEGNO
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Invio n® del Utente Classi di concorso richieste

- 21/07/2023 - Eabusini Fabrizio A-22 (A022) ITALIANO,STORIA,
15:57 GEOGRAFIA
e A-01 (AOO1) ARTE e
IMMAGINE
e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA
355 20{10/2023 - o cchin Elisa e A-25 (AB25) INGLESE
11:44 o A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE
e A-60 (A060) TECNOLOGIA
e ADOO SOSTEGNO
. G - o e A-30 (A030) MUSICA
22:47 ailla Sandro e A-56 (AB56) CHITARRA
160 28/08/2023 - Falcone Maria A-22 (A022) ITALIANO,
17:08 Francesca STORIA, GEOGRAFIA
07/09/2023 - . . A-49 (A049) SCIENZE
ek 16:32 el 220 e MOTORIE e SPORTIVE
e A-01 (A001) ARTE e
IMMAGINE
01/09/2023 - _ e A-22 (A022) ITALIANO,
188 12:15 fattoretto viola STORIA, GEOGRAFIA
o A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE
i 25/07/2023 - oy G A-49 (A049) SCIENZE
15:22 MOTORIE e SPORTIVE
930 07/09/2023 - ST A-49 (A049) SCIENZE
09:12 MOTORIE e SPORTIVE
e A-22 (A022) ITALIANO,
23/08/2023 STORIA, GEOGRAFIA
123 R i FERRARI ALESSIA e A-25 (AB25) INGLESE
e AD0OO SOSTEGNO
366 28/10/2023 - ARSI A-49 (A049) SCIENZE

10:32 MOTORIE e SPORTIVE


https://www.icscastano.edu.it/mad/mad-secondaria-pub?page=1&order=serial&sort=asc
https://www.icscastano.edu.it/mad/mad-secondaria-pub?page=1&order=submitted&sort=asc
https://www.icscastano.edu.it/mad/mad-secondaria-pub?page=1&order=field_cognome&sort=desc

Invio n®

261

105

40

329

335

43

154

135

269

284

334

322

del

12/09/2023 -
11:23

21/08/2023 -
12:35

24/07/2023 -
11:43

27/09/2023 -
18:05

03/10/2023 -
10:32

25/07/2023 -
10:29

28/08/2023 -
11:27

24/08/2023 -
11:03

13/09/2023 -
11:28

15/09/2023 -
17:44

29/09/2023 -
22:05

26/09/2023 -
09:34

Utente

Ferré Gabriele

Fiorio Riccardo

Fontana Camilla

Fontana Giuseppe

Formenti Fabio

FORTINO WALTER

Foschi Lisa

Franca Elena

FRANCESCA MEO

Franchina Sonia

Franco Laura

GAETA SARA

Classi di concorso richieste

A-49 (A049) SCIENZEMOTORIE

e SPORTIVE

A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e A-60 (A060) TECNOLOGIA
e AD0OO SOSTEGNO

e A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

e ADOO SOSTEGNO

ADOO0 SOSTEGNO

A-30 (A030) MUSICA

A-28 (A028) MATEMATICA e
SCIENZE

A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO

A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e A-25 (AB25) INGLESE
e A-25 (AC25) SPAGNOLO
« AD0OO SOSTEGNO

e A-25 (AA25) FRANCESE
e ADOO SOSTEGNO
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Invio n® del Utente Classi di concorso richieste

e A-22 (AD22) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

22/08/2023 - -
121 21'56 Galvan Giulia e A-25 (AA25) FRANCESE
e A-25 (AB25) INGLESE
o A-49 (A049) SCIENZE
15/09/2023 - : . MOTORIE e SPORTIVE
281 ) Garavaglia Dario
12:43 e AD00 SOSTEGNO
254 13{22/2023 - Garavaglia Irene ADOO SOSTEGNO
e A-25 (AB25) INGLESE
54 ii{g;/ZOZB ) GIANOTTI Simone e ADOO0 SOSTEGNO
41 24/07/2023 - GIARDULLI ° (528 (N9 INEll=siz
14:29 GIOSEANA e A-25 (AC25) SPAGNOLO
30/08/2023 - L A-22 (A022) ITALIANO,
L7 15:21 Gioia nicoletta STORIA, GEOGRAFIA
« prima < precedente 1 2 345 seguente > ultima »
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